__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 21/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, inscrita no CNPJ sob o nº
83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: CILIA TECNOLOGIA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 15.533.772/0001-66
VALOR R$: R$ 3.441,62 (três mil quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos).
Vigência: INICIO: 07/06/2021 TÉRMINO: 31/12/2021
Dotação: 3.3.90.39.11.00.00.00 (23).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE
SOFTWARE DE ORÇAMENTAÇÃO ELETRÔNICA, PARA CONSULTA DOS VALORES DE PEÇAS E
COMPONENTES DESTINADOS À MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE VEÍCULOS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA - SC.
Matos Costa, 07 de junho de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal